Item  h'et  apud  Tateh'm  in  Decanat'  de  Alve- 
ton unam  caruc'  terr'  et  valet  p'  ann' 

Et  h'et  in  p'd'c'is  man'iis  de  redd'  assis' 
Et  h'et  ib'm  de  p'ficuis  stauri 

Summa  ofll     2     4 

Inde  dec'  1     2     2| 
et  rest'  ob'  non  dec'. 

258.  b.     Taxatio  honor'  temporal'  abb'is  de  Cumb'm'e. 
Decanat'  de  Wyco  Malbano. 

Abbas  de  Cumb'm'e  h'et  apud  Wynelestr'  in 

Dec'  de  Wyko  Mauban'  sexdecim  caruc' 
terr'  et  val'  caruc'  p'  ann'   -  -  -0100 

0 15 0 
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13 

8 

0 10 0 

1 10 0 

0 

12 

0 

1 6 8 

1 0 0 

0  10  0 

5  0  0 

0  10  0 

2  0  0 

Et  h'et   ib'm  de  redd'  assis'  cu'  prato  e'  pas-     £.  s.  d. 
tur'  p'  ann'  -  -  -     5     0     0 

Item  h'et  apud  Badyleye  ij  caruc'  terr'  ct  val' 
caruc'  p'  ana'  .  -  -  - 

Item  h'et  de  redd'  assis'  in  Wyco  Mauban' 
p'  annu'      _  -  -  -  - 

Item  h'et  apud  Wynkehull'  in  Dec'  de  Macles- 

feld  ij  caruc'  terr',  et  val'  caruc'  p'  ann' 
Et  h'et  ib'm  de  p'fic'  stauri  p'  ann'     - 

S'ma  i'22     0     0 

Ind'  decima      2     4     0 

261.  Taxacio  honor'  temporal'm  abb'is  de  Comb'm'e  in 

Arch'  Salop'. 

(Abb'  de  Comb'm'e  ord'is  Cist'c'  Coventr'  et  Lichf 

dioc'  eoq'  q'd  in  taxac'o'e  honor'  suor'  temporal'  in 

grang'  de  Cotes  et  Neuton  in  Ar'd'  Derb'  et  Dec'  de 

Esseburne  i'juste  taxat'  ad  i^iO.  annul  reddit'  p'tint'  q' 
nullum  ann'm  reddit'  n'  p'tin'es  dec'ile  h't  ibidem,  p't 

xiid.  in  D'no  ***  ethoc  petit  q'd  inq'ra'.) 

Abbas  de  Comb'm'e  h'et  in  villa  de  Dray- 

ton in  Dec'  Nov'  Burgi  de  redd'  -     i"  10    0    0 
Et  h'et  de  redd'  molendinor'  de  Longeforde  et 
Hull  -  -  -  -  -     3     0    0 

Et  h'et  apud   Clivam   ij   carucat'  terr'  et  val' 
caruc'  p'  ann'  -  -  -  -     0   10     0 

Et  h'et  ib'm  et  alibi  p'  arch'  de  p'fic'  stauri  p' 
ann'  -  -  -  -  -   10     0     0 

Et  h't  apud  Chesthull  et  Borwhull  quinq'  ca- 
ruc' terr'  et  val'  caruc'  p'  ann'         -  -     0   10     0 

CHARTiE   SPECTANTES   ABBATIAM   DE    COMBERMERE. 

Carta  de  Fundatione  Cotton  MSS.  Faustina  B.  Vlll.  124. 

In  nomine  sanctae  et  individuae  Trinitatis,  Patris,  et  Filii,  et  Spiritus  Sancti,  Ego  Hugo  Malbank,  ex  una  parte,  domini  applaudens  promissioni 

qua  dicit,  electis  suis,  "  quod  uni  ex  minimis  meis  fecistis,  mihi  fecistis  ;  ititrate  in  regnum  coelorum  mundi  a  primordio  vobis  paratum,"  ex  altera 
parte  ejusdem  expavescens  comminationem  quara  reprobis  dicit,  "  quaradiu  uni  ex  minimis  non  fecistis,  nee  mihi  fecistis ;  propterea  discedite  a  me 

maledicti  in  ignem  aeternum" — Idcirco  revolvens  in  mente  mea  frequenter  illud  dominicum  preceptum,  in  quo  dicit,  "  facite  vobis  amicos  de  Mam-  ' 
mona  iniquitatis,  ut  et  ipsi  vos  recipiant  in  eterna  tabernacula:"  Hiec  et  alia  verba  dumini  saluatoris  sjepius  in  animo  meo  pertractans,  mtitabili- 
tatem,  et  rerum  temporalium  miseriam,  atque  brevitatem  vitse  humans  considerans,  disposui  in  corde  meo  tirmiter  pro  celestibus  bonis,  mutare 

atq,  cambire  terrestria  atq.  caduca,  pro  veris  umbratilia !  et  hominibus  illis,  qui  propter  amorem  Dei  omnia  mundana  et  vanitates  bujus  saecuU 

contempserunt,  et  propter  eternae  vitaedesiderium  divino  servitio  sese  totaliter  mancipaverunt,  banc  doiiationem  facere  decrevi. 

In  principio  igitur,  Conditori  meo  maximo,  bonae  voluntatis  affectu,  et  ex  concilio  et  assensu  domini  mei  Ranulfi,  comitis  Cestriae,  et  domini 

Roger!  Cestrensis  episcopi,  viri  sanctissimi,  et  Willielmi  filii  mei  et  heredis,  do  et  concedo  pro  salute  et  incolumitate  mea,  et  Petronillae  uxoris  meas 

et  liberorum  meorum,  et  omnium  amicorum  meorura,  et  omnino  pro  redemptione  animarum  nustrarum,  do  inquam  humiliter  et  devote.  Domino 
Deo  omnipotenti,  locum  et  situm  qui  vocatur  Combermere,  ad  fundandam  et  construendam  quandam  abbatiam  monacborum  secundum  regulam 

sancti  Benedict!,  in  honore  beatissimae  et  gloriosissimae  virginis  Mariae,  et  genetricis  ipsius  Dei  et  Domini  nostri  Jesu  Christ!,  et  sancti  Michaelis 

archangel!,  et  boscum,  et  planum,  et  aquas,  et  aquarum  cursus,  et  piscarias,  et  prata  et  pascua,  cum  omnimodis  y«4i!s  pertinentiis  suis,  et  cum 

omnimodis  aliis  commoditatibus,  et  rebus  quje  ibi  sunt  vel  quae  ibi  fieri  poterunt,  tam  subtus  terrani,  quam  soper,  in  perpetuum,  infra  has  divisas— 

viz.  ab  exitu  de  Haremos  quae  est  inter  Marburiam  et  Bromkelawam,  sic  sequendo  et  descemlendo  per  Rivulum,  usq.  ad  boscum  de  Ruhale  et  medie- 
tatem  diet!  bosci — et  sic  ascendendo  de  dicto  rivulo  versus  aquani  de  Combermere  usq.  ad  verticem  montis,  et  sic  sequendo  directe  verticem  moiitis, 

per  medium  boscum  de  Ruhale,  versus  Austrum  usq.  ad  inferiorem  partem  dicti  montis,  et  sic  a  dicta  inferior!  pane  diet!  montis,  directe  ex  transverso 
usque  ad  quendam  sichetum  versus  Austrum,  juxta  inferius  caput  de  le  Nonne  Poule,  et  inde  usque  ad  niferius  caput  cujusdam  terrae  qus  vocatur